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YÖK Denetleme Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. İrfan Aslan, 

İAÜ’de 

“Üniversite ve Sosyal Sorumluluk” 
 

Başlıklı Bir Konferans Verdi… 
 

 
 
YÖK Denetleme Kurulu Üyesi Sn. Prof. Dr. İrfan 

ASLAN, 2 Mart 2018 Cuma günü; İstanbul Aydın Üniversitesi 
Halit Aydın Kampüsü D Blok Turuncu Salon’da 10.00-12.00 
saatleri arasında “ÜNİVERSİTE VE SOSYAL SORUMLULUK” 
başlıklı bir konferans verdi. 

 
İAÜ TARMER (Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve 

Araştırma Merkezi), İAÜ Öğrenci Kulüpleri Birliği, İAÜ Aydın 
Gelişim Kulübü, İAÜ Engelsiz Aydın Kulübü ve İAÜ Sosyal 
Hizmet ve Dayanışma Kulübü de etkinliğin düzenleme 
kurulunda yer aldı... 
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Prof. Dr. İrfan ASLAN: 

 
 

"ÜNİVERSİTELER,  
 

FİLDİŞİ KULELERDE OTURARAK  
 

TOPLUMA HİZMET EDEMEZ…" 
 
 
 
          YÖK Denetleme Kurulu Üyesi Prof. Dr. İrfan Aslan, "Üniversite 
ve Sosyal Sorumluluk" konulu panelde, İstanbul Aydın Üniversitesi 
öğrencileriyle bir araya geldi. Üniversitelerin, görev ve 
sorumluluklarını anlatan Aslan, "Fildişi kulelerde oturarak 
topluma hizmet edilemez, üniversiteler toplumu kendi seviyesine 
çıkarmalı." dedi. 
 
          İstanbul Aydın Üniversitesi'nde düzenlenen "Üniversite ve 
Sosyal Sorumluluk" konulu panelde konuşan YÖK Denetleme 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. İrfan Aslan, dünyanın her yerinde 
üniversitelerin toplumun ana lokomotifi olduğunu belirterek; 
"Üniversiteler toplumun seviyesine inmez, toplumu kendi 
seviyesine çıkarır. Hiçbir üniversite toplumdan, yaşadığı halktan 
ya da ülkeden bağımsız olamaz. Fildişi kulelerde oturarak topluma 
hizmet etmez ama hiçbir zaman toplumun seviyesine de inmez. 
Üniversiteler, bir taraftan bilgi üretip yayarken diğer taraftan da 
bu bilgiyi, toplumların, medeniyetlerin ve dünyanın sorunlarına 
çare üreterek, bu çareleri topluma yayarak, yaşam şekline uygun 
olarak topluma geri sunarlar" diye konuştu... 
 

Üniversitelerin ana görevlerinden birinin, yaratıcı 
düşünceye sahip, disiplinli ve sağlam muhakeme yapabilen, tutarlı, 
geniş ufuklu kişiler yetiştirmek olduğunu belirten Aslan, 
küreselleşmenin toplumlar üzerindeki etkisine de değindi… 
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“Küresel İklim Değişikliği ve Afetlerle Mücadelede 

Kitle İletişimi Çalıştayı” Gerçekleştirildi… 

 

 

7 Mart 2018 günü  

İstanbul Aydın Üniversitesi Florya Halit Aydın Yerleşkesi’nde  

09:00-14:00 saatleri arasında  

Küresel İklim Değişikliği ve Afetlerle Mücadelede  

Kitle İletişimi Çalıştayı gerçekleştirildi… 
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“Küresel İklim Değişikliği ve Afetlerle Mücadelede 

Kitle İletişimi Çalıştayı” Gerçekleştirildi… 

 

          İstanbul Aydın Üniversitesi Enerji Politikaları ve Piyasaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(EPPAM) koordinasyonunda; Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (AFAM), Afrika Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (AFRİKAM), Çin Araştırmaları Merkezi, Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (TARMER), Ulusal Güvenlik ve Strateji Uygulama ve Araştırma Merkezi (USAM) ve 
UNESCO Kültürel Diplomasi, Yönetişim ve Eğitim Kürsüsü işbirliğinde 18 Nisan 2018’de ikincisi 
gerçekleştirilecek olan “Küresel İklim Değişikliği, Çevre ve Enerji Uluslararası Sempozyumu”nun 
ikinci alt çalıştayında “Küresel İklim Değişikliği ve Afetlerle Mücadelede Kitle İletişimi Çalıştayı” 
konusu masaya yatırıldı... 
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“Küresel İklim Değişikliği ve Afetlerin 

Ulaşım Sistemlerine Etkileri Çalıştayı” Gerçekleştirildi… 
 

 
 

Küresel İklim Değişikliği ve Afetlerin  

Ulaşım Sistemlerine Etkileri Çalıştayı’nda 

Şu Konular Görüşüldü… 

 

 Dünyada ve Türkiye’de büyük afetlere neden olabilecek 
risklerin (kasırga, deprem, tsunami, sel, vs.) ulaşım 
sistemlerine etkileri, 
 

 Büyük afetlere yönelik risk azaltma faaliyetlerinde ulaşım 
sistemlerinin rol ve sorumlulukları, 
 

 Yaşanabilecek sorunların giderilmesine yönelik ve oluşabilecek 
sonuçlara uygun yeni düzenleme veya çözüm önerilerinin 
geliştirilmesi. 
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II. Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri İçin 

Değerlendirme Komisyonu  

Çalışmalarına Devam Ediyor… 

 
Bir Ay Kadar Uzatılan Başvuru Süresi 

 
31 Ocak 2018 Tarihinde Dolan ve 31 Adet Başvuru Alınan 

 
II. HALİT AYDIN BİLİM VE ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ’nin 

 
Değerlendirme Süreci; 

 
TARMER Yönetim Kurulu Üyesi 

 
ve İAÜ Türk Dili ve Ed. Bl. Bşk. Prof. Dr. Kâzım YETİŞ’in Başkanlığında Sürüyor… 

 
Prof. Dr. Hacı DURAN ve Doç. Dr. Cebrail KISA’dan Oluşan Komisyon Üyeleri,  

 
Başvurulara Yönelik Ön Elemede Bulunuyorlar… 
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“18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale” 

 Başlıklı Programda Görev Aldık…   

 

İAÜ Edebiyat Fakültesi’nin düzenlediği ve TSSD & İAÜ 

Müzik Korosu’nun da bir konser verdiği “18 Mart Şehitleri Anma 

Günü ve Çanakkale” başlıklı etkinlikte görev aldık… 
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Sesli Betimleme Derneği’nin 

İAÜ’de Verdiği Eğitime Katılarak, 

“Sesli Kitap Projesi”nde Kitap Okuyucusu Olduk… 

 

 
 

Görme engelli öğrencilerin eğitimi için İAÜ EYPRO tarafından 
düzenlenen ve İAÜ İletişim Fakültesi tarafından da desteklenen “Sesli 
Kitap Projesi” kapsamında Sesli Betimleme Derneği tarafından 
verilen temel eğitime katılarak projenin kitap okuyucuları arasında 
yer aldık…  
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Genç KADEM’in 

 
ve İAÜ PR Atölyesi’nin Toplantılarına Katıldık… 

 
Genç KADEM Kulübü’nün düzenlediği, 

 
Burak Kulalı’nın moderatörlüğünü yaptığı, 

 
Av. Şule Çitil Alagöz’ün konuşmacı olduğu 

 
“Kadın ve Hukuk” başlıklı konferans ile 

 
İAÜ PR Atölyesi’nin yeni girişimlerle ilgili etkinliğine katıldık… 
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İLETİŞİM ADRESLERİMİZ 

 
 
 

 
WEB: http://tarmer.aydin.edu.tr/ 
 
Twitter: @TARMER_IAU 
 
Facebook: https://www.facebook.com/tarmeraydin/ 
 
E-Posta: aytencalis@aydin.edu.tr 
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